


OBickerei Bammenr

Preisliste Mensa

Makronen

Granatsplitter, NuBschifferl
Mandelecken, Ochsenaugen

Striezel — Krapfen,
Rohrnudein — Auszogne

Apfel- | Quark- / Kirschtaschen
NuRhérnchen, NuR- / Mohnschnecken

1,30 €

1,40 €

1,80 €

1,80 €

Preisliste Mensa

Semmel 0,40 €
Laugenstangen

Mohn-/ Sesamsemmel 0,70 €
Brezen,

Vollkorn / Ku rbiskernsemmel, ; 0,80 €
Kasstangerl 1,30 €

Wurstsemmeln, Kassemmeln ;
Frischkasbrezen, Butterbrezen 1,50 €

Warme Leberkassemmel 7 2,00 €

Salami-Kas- / Leberkas-Brezen,

Vinschgerl belegt, Lachssemmel
Schinken-Ei-Kornspitz,
Tomate-Mozzarella-Kornspitz

Hot Dog, Pizza, Schnitzelsemmel - 2,50€
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